关于组织我市高中音乐教师参加江苏省高中新课程音乐
教学研讨会的通知
各辖市、区教研室、局属各中学：

江苏省高中新课程音乐教学研讨会将于2005年4月25日至28日在我市举行，这是一次很好的学习与交流的机会，经研究，决定组织我市高中音乐任课教师参加这次会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、介绍高中《音乐课程标准》、《艺术课程标准》；

2、介绍新教材编写的指导思想、体系结构及教材特点；

3、观摩高中音乐课（4—5节）；

4、交流研讨。

二、名额分配

1、正式代表6名：省常中、一中、三中、前黄高中、省溧中、金坛华中各一名高中音乐任课教师。

2、列席听课代表：各辖市、区音乐教研员，大市高中音乐任课教师。

三、报到时间、地点

1、报到时间：4月25日下午6:00前。

2、报到地点：常州市兰新大饭店（火车站乘2路到东庄站下）

四、其他：
1、参会正式代表每人需交会务费200元，列席代表每人需交听课费150元。住宿费、往返交通费及会务听课费回原单位报销。
2、各辖市、区、市属各中学将参会人员的名单回执于4月23日前报送至常州市教育教研室方建新。联系方式：（办）6669503，（手机）13706119467。
常州市教育教研室

                                            2005年4月13日
回     执

                                                         辖市、区

	姓名
	性别
	年龄
	单位
	联系电话